様式第1号(第4条関係)

  使用許可印

高速観光船「ななしま2」使用許可申請書(使用許可書)

    年    月    日

 一般社団法人宝島 様

申請者

住所

氏名                印

(団体等の場合は名称及び代表者名)

 下記のとおり高速観光船「ななしま2」を使用したいので、十島村高速観光船「ななしま2」の

設置及び管理に関する条例施行規則第4条第1項の規定により申請します。

記

1 使用目的

2 使用責任者住所氏名 住所

           氏名            印 (電話番号          )

3 使用期間     年    月    日 午前・後    時   分から

    年    月    日午前・後    時   分まで

4 使用区間       島      港 ～       島      港まで

5 使用人員    人

 (内 訳)

氏 名 住 所 年齢 身障・介護 使用料